atmaksā Aizdevuma summu pirms termiņa pilnībā, tad šādā gadījumā Aizņēmējam ir jāsamaksā 

Aizdevējam Neizmaksātā Aizdevuma summa, kā arī Procenti un citi maksājumi par to laikposmu, līdz kuram 

Aizņēmējs pilnībā nokārto savas saistības saskaņā ar Līgumu. Procentus aprēķina pieņemot, ka gadā ir 

365 (trīs simti sešdesmit piecas) dienas vai 366 (trīs simti sešdesmit sešas) dienas garajā gadā. 

8.6. Gadījumā, ja Līguma maksājumu termiņš sakrīt ar brīvdienu vai svētku dienu, tad maksājumi jāveic 

nākamajā darba dienā. 

8.7. Ja Līguma darbības laikā stājas spēkā nodokļi vai nodevas, vai tiesību aktu un/vai pārvaldes iestāžu

[...]

finansējuma izmantošanas laiku līdz Līguma izbeigšanai. Pēc Līguma izbeigšanas Aizņēmējs maksā 

Aizdevējam Likumiskos procentus līdz pilnīgai Līgumā paredzēto maksājumu saistību izpildei. 

9.2. Procenti, Likumiskie procenti un Līgumsods tiek aprēķināti, pieņemot, ka gadā ir 365 (trīs simti 

sešdesmit piecas) dienas vai 366 (trīs simti sešdesmit sešas) dienas garajā gadā. 

9.3. Aizdevējs aprēķina Procentus, pamatojoties uz Procentu likmi. Procentu likme ir izteikta mēneša 

procentos, ir nemainīga un ir norādīta Pamatnoteikumos. 

10. Atteikuma tiesības 

10.1. Aizņēmējam ir tiesības 14 (četrpadsmit) dienu laikā no Līguma noslēgšanas dienas izmantot

[...]

tiesību izmantošanu nosūtīšanas, atmaksāt Aizdevējam visu Neizmaksāto Aizdevuma summu, kā arī 

Procentus par to laikposmu, līdz kuram Aizņēmējs pilnībā nokārto savas saistības saskaņā ar Līgumu. 

Procentus aprēķina pieņemot, ka gadā ir 365 (trīs simti sešdesmit piecas) dienas vai 366 (trīs simti 

sešdesmit sešas) dienas garajā gadā. 

10.5. Aizņēmēja atteikuma tiesību izmantošanas gadījumā Aizņēmēja Identifikācijas maksājums netiek 

atmaksāts. Aizņēmējs sedz visas izmaksas, kas saistītas ar Neizmaksātās Aizdevuma summas un uzkrāto 

Procentu samaksu Aizdevējam.